

単 価 合 意 書

令和7年3月14日に契約した令和6年度神戸川大島軟弱地盤対策第1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月24日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 出雲河川事務所長

児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市知井宮町138-3

氏名 出雲土建株式会社

代表取締役 石飛 裕司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		80,682,393	
地盤対策工		式	1		79,187,731	
作業土工		式	1		2,810,831	
矢板工		式	1		76,376,900	
広幅鋼矢板(A)	25H型 広幅鋼矢板長さ18.0m 圧入 長17.0m	枚	19	531,700	10,102,300	
広幅鋼矢板(B)	25H型 広幅鋼矢板長さ18.0m 圧入 長17.0m	枚	20	535,300	10,706,000	
広幅鋼矢板(C)	25H型 広幅鋼矢板長さ18.5m 圧入 長17.5m	枚	1	545,500	545,500	
広幅鋼矢板(D)	25H型 広幅鋼矢板長さ10.0m 圧入 長9.0m	枚	152	265,400	40,340,800	
広幅鋼矢板(E)	25H型 広幅鋼矢板長さ16.0m 圧入 長15.0m	枚	1	429,500	429,500	
広幅鋼矢板(F)	25H型 広幅鋼矢板長さ15.5m 圧入 長14.5m	枚	34	419,200	14,252,800	
付帯道路工		式	1		327,664	
アスファルト舗装工						
車道舗装(A)		式	1		172,389	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワツシャツ RC-30 仕上り厚 110 mm	m2	56	707.6	39,625	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 70 mm	m2	56	642.8	35,996	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	56	1,728	96,768	
アスファルト舗装工						
車道舗装(B)		式	1		93,312	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	54	1,728	93,312	
側溝工						
		式	1		57,889	
プレキャストU型側溝	幅30cm 高さ30cm					
PU2-B300-H300撤・再設		m	9	5,428	48,852	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50					
PC3-B300 撤・再設		枚	18	502.1	9,037	
区画線工						
		式	1		4,074	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5m m 排水性舗装無	m	13	313.4	4,074	
構造物撤去工						
		式	1		71,888	
構造物取壊し工						
		式	1		60,104	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	110	546.4	60,104	
運搬処理工						
		式	1		11,784	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	4	1,771	7,084	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	4	1,175	4,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,095,110	
土留・仮締切工						
		式	1		1,095,110	
直接工事費						
		式	1		80,682,393	
共通仮設費						
		式	1		7,829,000	
共通仮設費						
		式	1		902,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		902,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,927,000	
純工事費						
		式	1		88,511,393	
現場管理費						
		式	1		25,230,000	
工事原価						
		式	1		113,741,393	
一般管理費等						
		式	1		20,398,607	
工事価格						
		式	1		134,140,000	
消費税相当額						
		式	1		13,414,000	
工事費計						
		式	1		147,554,000	